
                                                                              

                 
 

 

Svaz průmyslu a dopravy České republiky  
ve spolupráci 

 s Platformou podnikatelů pro zahraniční rozvojovou spolupráci  
a za podpory Ministerstva zahraničních věcí 

 
si Vás dovoluje pozvat na další z cyklu seminářů pro podnikatele  

se zájmem o aktivity v rozvojových zemích 
  na téma 

ŘŘíízzeenníí  pprroojjeekkttoovvýýcchh  rriizziikk  
 

Seminář se bude konat 19. 6. 2013 od 9:30 do 12:30 hod. 
v zasedacím sále Svazu průmyslu a dopravy ČR, Freyova 948/11, Praha 9 - Vysočany 

 

Realizace projektů má svá rizika, která lze částečně eliminovat a preventivně sledovat tak, 

aby byl projekt bez velkých ztrát dokončen.  

Kontrolní mechanismy a jejich roli v projektovém řízení přiblíží přednáška lektora 

Jaroslava Chlouby, interního auditora s dlouhodobou praxí v implementaci projektů. 

Věra Venclíková, výkonná ředitelka PPZRS, představí publikaci Podnikatelské partnerství a 

jeho rizika ve specifických podmínkách rozvojových zemí.  

 

Publikace a další dokumenty ke studiu budou součástí seminárních podkladů 

připravených pro všechny účastníky semináře.  

 

 

Účast pro členy PPZRS je zdarma. 

 

Vložné pro nečleny PPZRS, dotované Ministerstvem zahraničních věcí ČR, činí 400,- Kč  

(vč. DPH) a zahrnuje podklady k semináři na CD, publikaci k tématu a občerstvení. Vložné 

bude vybíráno v hotovosti při prezenci. 

   

On-line registrace zde:  

https://im.spcr.cz/regform/regform.php?actionid=996&lang=cz 

 

Případné dotazy adresujte na: platforma@spcr.cz 

 
 
Seminář podpořilo Ministerstvo zahraničních věcí ČR       

http://mail.spcr.cz/webmail/images/blank.png

